

Guldborg Multi Design ApS

Lindborgvej 133
4000 Roskilde

CVR-nr. 34227748

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017
Lars Gelnitz Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Guldborg Multi Design ApS Lindborgvej 133 4000 Roskilde
CVR-nr.	34227748
Stiftelsesdato	1. februar 2012
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Karsten Hjorth, Formand Ole Erland Perriard Nielsen Lars Gølnitz Hjorth
Direktion	Lars Gølnitz Hjorth, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af træ, byggematerialer og dermed beslægtede produkter samt forarbejdning af samme materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 12.122, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 392.487, og en egenkapital på kr. 326.951.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.777	43.201
Andre driftsomkostninger		0	-5.747
Driftsresultat		<u>15.777</u>	<u>37.454</u>
Andre finansielle indtægter	1	0	33
Finansielle omkostninger	2	-201	-30
Resultat før skat		<u>15.576</u>	<u>37.457</u>
Skat af årets resultat	3	-3.454	-8.789
Årets resultat		<u>12.122</u>	<u>28.668</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		-39.578	28.668
Resultatdisponering		<u>12.122</u>	<u>28.668</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.246	41.910
Andre tilgodehavender		38.196	3.806
Tilgodehavender		<u>161.442</u>	<u>45.716</u>
Likvide beholdninger		<u>231.045</u>	<u>290.863</u>
Omsætningsaktiver		<u>392.487</u>	<u>336.579</u>
Aktiver		<u>392.487</u>	<u>336.579</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		195.251	234.829
Udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital	4	326.951	314.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.712	13.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.824	8.570
Kortfristede gældsforpligtelser		65.536	21.750
Gældsforpligtelser		65.536	21.750
Passiver		392.487	336.579
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	33
	<u>0</u>	<u>33</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	201	30
	<u>201</u>	<u>30</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.454	8.789
	<u>3.454</u>	<u>8.789</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	234.829	0	314.829
Forslag til årets resultatdisponering	0	-39.578	51.700	12.122
	<u>80.000</u>	<u>195.251</u>	<u>51.700</u>	<u>326.951</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.